
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Серафимоска IV М. К. Ататурк Гостивар Мирјана Стојкоска 41 Пофалница

2 Стефан Алексоски IV Единство Гостивар Габриела Силјаноска 41 Пофалница

3 Виктор Максимоски IV Гоце Делчев Гостивар Зорица Илиеска 40 Пофалница

4 Катерина Николоска IV Единство Гостивар Славица Левкоска 35

5 Борче Тофилоски IV М. К. Ататурк Гостивар Мирјана Стојкоска 34

6 Ана Бошкоска IV М. К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 32

7 Божица Гаврилоска IV Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 28

8 Андреј Алексоски IV Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 12

9 Виктор Николоски IV Гоце Делчев Гостивар Анета Казиоска 10

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Илина Димитријевска V Гоце Делчев Гостивар Александра Огњаноска 100 I

2 Александар Божиноски V Врапчиште Врапчиште Слаѓана Попоска 78 II

3 Бојана Анастасијеска V Единство Гостивар Маре Стојскоска 75 II

4 Јана Бошкоска V М. К. Ататурк Гостивар Катерина Спасеноска 75 II

5 Јосиф Милчески V Единство Гостивар Маре Стојскоска 65 III

6 Матеа Јованоска V Гоце Делчев Гостивар Александра Огњаноска 65 III

7 Ива Карафилоска V Гоце Делчев Гостивар Јасмина Ефремоска 65 III

8 Панче Василески V Единство Гостивар Маре Стојскоска 50 Пофалница

9 Дарио Дамјаноски V Единство Гостивар Јованка Новеска 50 Пофалница

10 Софи Бубевска V Гоце Делчев Гостивар Јасмина Ефремоска 40 Пофалница

11 Мухамед Сулаи V Единство Гостивар Јованка Новеска 25

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Драган Рафајлоски VI М. К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 62 III

2 Михаела Јачимоска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 56 III

3 Ангела Силјаноска VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 55 III

4 Слаѓана Стојаноска VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 51 Пофалница

5 Филип Маркоски VI Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 50 Пофалница

6 Валентино Бошковски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 35

7 Eren Culi VI М. К. Ататурк Гостивар Ajsel Mula 35

8 Огнен Мерџаноски VI М. К. Ататурк Гостивар Анета Филипоска 31

9 Теодора Илкоска VI Единство Гостивар Томче Коруноски 15

10 Теодор Трпевски VI Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 15

11 Елена Златевска VI Единство Гостивар Томче Коруноски 10

12 Мартин Грујоски VI Единство Гостивар Томче Коруноски 5

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Митко Тофилоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 78 II

2 Стојан Јованоски VII Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 72 II

3 Виктор Угриноски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 68 III

4 Андреја Михајлоски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 63 III

5 Елена Лазареска VII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 62 III

6 Зорина Савеска VII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 62 III

7 Филип Михајлоски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 50 Пофалница

8 Марија Палазова VII Единство Гостивар Соња Крајческа 40 Пофалница

9 Христина Алексоска VII Единство Гостивар Соња Крајческа 33

10 Мартин Новакоски VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 4

11 Дарио Софески VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 2

12 Лука Василески VII Гоце Делчев Гостивар Мира Анѓеловска 2

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андријана Јаковлеска VIII Врапчиште Врапчишт Славица Мирческа 95 I

2 Искра Дукоска VIII Врапчиште Врапчишт Славица Мирческа 78 II

3 Марио Крајоски VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 71 II

4 Ива Крајоска VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 62 III

5 Станислав Пачуков VIII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 50 Пофалница

6 Ристе Брчиоски VIII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојароска 40 Пофалница

7 Симона Филипоска VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 25

8 Симона Димитриеска VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 18

9 Стефан Божиновски VIII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 15

10 Кристијан Шарески VIII Гоце Делчев Гостивар Кристина Бојароска 11

11 Ајлин Османи VIII Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 7

12 Симона Ѓорѓиеска VIII Единство Гостивар Анета Филипоска 0

13 Давор Анѓелов VIII М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 0

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Амин Идризовски IX Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 93 I

2 Стефан Василески IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 81 II

3 Марина Василеска IX Врапчиште Врапчиште Славица Мирческа 78 II

4 Мартин Јаневски IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 65 III

5 Марија Милошевска IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 62 III

6 Димитриј Пачуков IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 61 III

7 Марија Трпеска IX М. К. Ататурк Гостивар Славица Димитриеска 59 III

8 Зоран Ѓорѓиески IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 50 Пофалница

9 Витко Димитриески IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 50 Пофалница

10 Снеже Данилоска IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 37

11 Викторија Мицоска IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 31
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